
ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tibaldi Signature 
Ham off the Bone 
120g
$24.92 per 1kg

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

White Wings 
Pancake Shake 
325/350g

$169
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Captain’s Table 
Water Crackers 
125g
80¢ per 100g

$1ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$9.99 per 1kg

$999
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Dry Dog 
Food 8kg
21¢ per 100g

$1699
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.73 per 1L

$1949
ea

SAVE $7.50



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional 
Pies 4pk
86¢ per 100g

$599
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Fruit 
Drink 250mL 6pk
$1.99 per 1L

$299
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodles 5pk 
(excl. BBQ Chicken)

$164
ea

SAVE $1.65



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kantong Simmer 
Sauce 505-520g

$299
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Nutri-
Grain/LCM Bars 6pk

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Rice 
Bubbles/Coco Pops/
Froot Loops/Just 
Right 285-460g 
(excl Gluten Free)

$285
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Koala Long Grain 
Rice 1kg
20¢ per 100g

$199
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Fun Size 
Bags 132-216g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Baby Peas/
Peas & Corn 1kg
$4.49 per 1kg

$449
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Multix Clingwrap 
33cm x 60m
3¢ per 1m

$185
ea

SAVE $1.85



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Meat 
Pies/Pasties 2pk 
$1.53 per 100g

$549
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle/Violet 
Crumble Medium 
Bars 35-55g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.06 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pauls Squeezie 
Yoghurt 70g
$1.43 per 100g

$1ea

SAVE 39¢



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.81 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.20



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato 
Chips 18/20pk

$499
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Icy Treats 
26pk
82¢ per 100mL

$1499
ea

SAVE $9.00



ON SALE WEDNESDAY 26 JANUARY 2022 UNTIL TUESDAY 1 FEBRUARY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Wai Wai 
Vermicelli 200g
50¢ per 100g

$1ea

SAVE 69¢


